
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO FOSCOLO-GABELLI 

VIA CARLO BAFFI n. 2/4  
71120 FOGGIA (FG) 

Codice Fiscale: 80030630711 Codice Meccanografico: FGIC86100G 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2019 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.0 

in data 14/03/2019; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Assunzione al P.A. del  

Pon per la scuola 10.2.5A-FSEPON-PU-2019-184 _Dal talento all'impresa _Progetti per il potenziamento 

dell'educazione all'impreditorialità avviso 2775-2017; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 17.046,00 euro. 

 
DISPONE 

 
di apportare al programma annuale del 2019 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 12 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali europei (FSE) 
- Pon per la scuola 10.2.5A-FSEPON-PU-2019-184 

17.046,00 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P26 2 1 12 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
sociali europei (FSE) - Pon per la scuola 
10.2.5A-FSEPON-PU-2019-184 

17.046,00 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P26 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

17.046,00 

 
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 FULVIA RUGGIERO 

 

I.C. FOSCOLO - GABELLI - C.F. 80030630711 C.M. FGIC86100G - AOOFGIC86100G - I.C. FOSCOLO-GABELLI

Prot. 0005161/U del 16/10/2019 11:21:52


	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA
	ISTITUTO COMPRENSIVO FOSCOLO-GABELLI
	VIA CARLO BAFFI n. 2/4
	71120 FOGGIA (FG)
	Codice Fiscale: 80030630711 Codice Meccanografico: FGIC86100G

		2019-10-16T09:27:41+0000
	RUGGIERO FULVIA




